
UCHWAŁA NR XXIV/137/2008
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 29 GRUDNIA 2008 ROKU

w sprawie  zmiany uchwały nr XXIII/127/2008 z dnia 27 listopada 2008 roku 
                   w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków
                   Ochotniczych Straży Pożarnych.

Na  podstawie  art.  28  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991  r.  o  ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 ze zm.) w związku z 
przepisem art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmienia się treść § 3 powołanej uchwały, który otrzymuje brzmienie:
   „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 25 września 2008
     roku”.

2. Uchyla się treść  § 4.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXIV/137/2008

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 29 GRUDNIA  2008 ROKU

W uchwale Nr XXIII/127/2008 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 27 listopada w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków  Ochotniczych Straży Pożarnych 

§ 3 brzmiał Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, faktem jest,  że uchwała ta jest  aktem prawa 

miejscowego  ale  nie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Wielkopolskiego.

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie uchwały. 


